

# Årsredovisning för

# Renuo AB

559203-6007

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Hao Yang  
Styrelsesuppleant

2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renuo AB, 559203-6007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom fordonsindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med över 30% främst på grund av bättre marknadsförning samt ökad efterfrågan på marknaden.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 686 606	3 068 821	3 313 718	1 987 465
Resultat efter finansiella poster	284 829	299 084	268 551	31 907
Soliditet %	17,7	26,7	21,1	7,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	198 681	229 741
Balanseras i ny räkning		229 740	-229 741
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			156 422
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>238 421</b>	<b>156 422</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 421
Årets resultat	156 422
<b>Summa</b>	<b>394 843</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	204 843
<b>Summa</b>	<b>394 843</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 394 843, disponeras enligt följande:

Utdelning, 1900 * 100 per aktie	190 000
Balanseras i ny räkning	204 843
Summa	394 843

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 686 606	3 068 821
Övriga rörelseintäkter		0	23 887
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 686 606</b>	<b>3 092 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-507 664	-1 397 447
Övriga externa kostnader		-1 894 974	-320 029
Personalkostnader		-1 914 145	-1 075 967
Övriga rörelsekostnader		-89 863	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 406 646</b>	<b>-2 793 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>279 960</b>	<b>299 265</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 804	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 935	-184
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 869</b>	<b>-181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>284 829</b>	<b>299 084</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>214 829</b>	<b>299 084</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 407	-69 343
<b>Årets resultat</b>		<b>156 422</b>	<b>229 741</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 170 000	1 170 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 170 000</b>	<b>1 170 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 170 000</b>	<b>1 170 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		763 005	0
Övriga fordringar		616 092	184 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 763	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 562 860</b>	<b>184 705</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		403 544	641 282
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>403 544</b>	<b>641 282</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 966 404</b>	<b>825 987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 136 404</b>	<b>1 995 987</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		238 421	198 681
Årets resultat		156 422	229 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>394 843</b>	<b>428 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>444 843</b>	<b>478 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		31 977	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>31 977</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		342 786	140 826
Leverantörsskulder		1 628 101	1 036 707
Skatteskulder		161 811	115 412
Övriga skulder		374 887	147 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 519 584</b>	<b>1 447 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 136 404</b>	<b>1 995 987</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 000	920 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 170 000</b>	<b>1 170 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 170 000</b>	<b>1 170 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Hao Yang*  
Hao Yang  
Styrelsesuppleant

2024-07-31  
Datum